

Nidi d'Infanzia Comune di Modena

Autunno - Inverno | Revisione 2023 | **PICCOLI (6-12 MESI)** - agg. 18/11/24



Comune di Modena

	LUNEDÌ	MARTEDÌ	MERCOLEDÌ	GIOVEDÌ	VENERDÌ
1 SETTIMANA dal 10/11 al 14/11 dal 08/12 al 12/12 dal 05/01 al 09/01 dal 02/02 al 06/02 dal 02/03 al 06/03 dal 30/03 al 03/04	Brodo vegetale☺ con pastina Ricotta fresca Spinaci lessati Pane – Frutta fresca frullata Crostino di pane	Brodo vegetale☺ con pastina Carne di tacchino frullata Carote lessate frullate Pane – Frutta fresca frullata Purea di frutta	Brodo vegetale☺ con pastina Filetto di pesce bianco frullato Patate lessate frullate Pane – Frutta fresca frullata Frutta fresca	Brodo vegetale☺ con pastina Carne di maiale frullata Zucchine lessate Pane – Frutta fresca frullata Purea di frutta o Yogurt bianco	Brodo vegetale☺ con pastina Lenticchie lessate frullate Bietole lessate frullate Pane – Frutta fresca frullata Frutta fresca
2 SETTIMANA dal 17/11 al 21/11 dal 15/12 al 19/12 dal 12/01 al 16/01 dal 09/02 al 13/02 dal 09/03 al 13/03 dal 06/04 al 10/04	Brodo vegetale☺ con pastina Parmigiano reggiano grattugiato Zucchine lessate frullate Pane – Frutta fresca frullata Purea di frutta	Brodo vegetale☺ con pastina Carne di pollo frullata Patate lessate frullate Pane – Frutta fresca frullata Frutta fresca	Brodo vegetale☺ con pastina Filetto di pesce bianco frullato Spinaci lessati frullati Pane – Frutta fresca frullata Crostino di pane	Brodo vegetale☺ con pastina Fagioli lessati frullati Zucchine lessate frullate Pane – Frutta fresca frullata Purea di frutta o Yogurt bianco	Brodo vegetale☺ con pastina Carne di bovino frullata Carote lessate frullate Pane – Frutta fresca frullata Frutta fresca
3 SETTIMANA dal 24/11 al 28/11 dal 22/12 al 26/12 dal 19/01 al 23/01 dal 16/02 al 20/02 dal 16/03 al 20/03	Brodo vegetale☺ con pastina Ricotta fresca Bietole lessate frullate Pane – Frutta fresca frullata Crostino di pane	Brodo vegetale☺ con pastina Ceci lessati frullati Zucchine lessate frullate Pane – Frutta fresca frullata Purea di frutta o Yogurt bianco	Brodo vegetale☺ con pastina Carne di bovino frullata Patate lessate frullate Pane – Frutta fresca frullata Frutta fresca	Brodo vegetale☺ con pastina Carne di pollo frullata Spinaci lessati frullati Pane – Frutta fresca frullata Purea di frutta	Brodo vegetale☺ con pastina Filetto di pesce bianco frullato Carote lessate frullate Pane – Frutta fresca frullata Frutta fresca
4 SETTIMANA dal 01/12 al 05/12 dal 29/12 al 02/01 dal 26/01 al 30/01 dal 23/02 al 27/02 dal 23/03 al 27/03	Brodo vegetale☺ con pastina Parmigiano reggiano grattugiato Spinaci lessati frullati Pane – Frutta fresca frullata Purea di frutta	Brodo vegetale☺ con pastina Carne di pollo frullata Carote lessate frullate Pane – Frutta fresca frullata Frutta fresca	Brodo vegetale☺ con pastina Piselli lessati frullati Bietole lessate frullate Pane – Frutta fresca frullata Purea di frutta o Yogurt bianco	Brodo vegetale☺ con pastina Carne di tacchino frullata Zucchine lessate frullate Pane – Frutta fresca frullata Crostino di pane	Brodo vegetale☺ con pastina Filetto di pesce bianco frullato Patate lessate frullate Pane – Frutta fresca frullata Frutta fresca

☺ Alimenti prodotti dalla cucina

Nei giorni evidenziati si segnala la presenza di carne di maiale



SI INFORMANO I GENTILI CLIENTI CHE GLI ALIMENTI CONTEMPLATI NEL MENU POSSONO CONTENERE UNO O PIÙ DEI SEGUENTI ALLERGENI COME INGREDIENTE O COME PRESENZA INVOLONTARIA DERIVANTE DAL PROCESSO PRODUTTIVO. Elenco degli Allergeni alimentari (ai sensi del Reg. UE 1169/11 - allegato II e s.m.i.) Cereali contenenti glutine (cioè grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati), crostacei, uova, pesce, arachidi, soia, latte, lattosio, frutta a guscio (cioè mandorle, nocciole, noci, noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci macadamia), sedano, senape, semi di sesamo, anidride solforosa e solfiti, lupini, molluschi e tutti i derivati dei prodotti in elenco. Si invitano i consumatori allergici ad uno o più degli allergeni sopra riportati a richiedere informazioni sugli ingredienti utilizzati al personale CIRFOOD.

Ufficio Prodotto
Area Emilia Est
13/11/23 MV

CIRFOOD



I nostri ingredienti

Le informazioni relative alle materie prime impiegate sono disponibili al link

<https://www.comune.modena.it/servizi/educazione-e-formazione/ristorazione/ristorazione-nidi-dinfanzia>

Non vengono utilizzati alimenti precotti, spezie, additivi quali conservanti e/o coloranti.

CIRFOOD è impegnata a garantire l'utilizzo di materie prime alimentari senza ingredienti modificati geneticamente. Nessun alimento viene fritto.

Diete Particolari

Dieta "in bianco" (senza certificato medico): si può prenotare, per il tempo strettamente necessario, per bambini o adulti con lievi indisposizioni.

Dieta "sanitaria" (con certificato medico e apposita modulistica): esclusivamente per bambini o adulti che necessitano di un'alimentazione mirata a prevenire e/o curare specifiche patologie (allergie alimentari, diabete, ecc.).

Dieta con esclusione di carni per motivi etico-religiosi (maiale, bovino, carne in genere): può essere richiesta, per iscritto, dagli interessati tramite apposita modulistica.

Dieta vegetariana o vegana: può essere richiesta, per iscritto, dagli interessati tramite apposita modulistica.

Principali ingredienti dei Piatti nel menu PICCOLI

PRIMO PIATTO: BRODO VEGETALE (preparato con patate e/o carote e/o zucchine e/o bietole) E PASTINA DI SEMOLA FORMATO MICRON; in fase di svezzamento sono disponibili FARINE DI CEREALI (mais/tapioca/riso).

SECONDO PIATTO: IN ALTERNATIVA A CARNE E PESCE FRULLATI, È POSSIBILE RICHIEDERE GLI OMOGENEIZZATI IN VASETTO.

PREPARAZIONI SENZA SALE AGGIUNTO.

CONDIMENTO: OLIO EXTRA VERGINE D'OLIVA A CRUDO.

